АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.05.2021                                                                                                 № 271
г. Оха

О внесении изменений в распоряже-
ние от 13.05.2011 № 202 «О назначе-
нии ответственного должностного
лица за проведение антикоррупцион-
ной экспертизы»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 13.05.2011 № 202 «О назначении

ответственного должностного лица за проведение антикоррупционной

экспертизы» следующие изменения:

1. в пункте 1 слова «начальника юридического отдела администрации

городского округа «Охинский» Михееву С.В.» заменить словами «начальника

отдела правового обеспечения администрации городского округа «Охинский»

Гвона М.С.».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации www.adm-okha. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»

Е.Н. Касьянова